
 
  

 

 

 

 

  

 

Komunikat końcowy 

Opolska Superliga Akademicka w Narciarstwie Alpejskim 

Termin: 10.01.2025r. 

Miejsce: Czarna Góra 

 

Klasyfikacja końcowa – slalom Gigant 

Kobiety 

1. Agata Kałuża 
2. Joanna Taratuta 
3. Marta Raczkowska 
4. Emilia Sobczak 
5. Katarzyna Warchoł 
6. Jowita Grodzicka 
7. Patrycja Isańska 
8. Karina Wierzchowiec 
9. Karina Tokarska 
10. Natalia Dobosz 
11. Daria Gołąb 

32.689 
33.676 
40.379 
42.628 
43.592 
47.310 
47.758 
53.268 
53.280 
53.310 
55.524 

PO Opole 
PO Opole 
PO Opole 
PO Opole 
PANS Nysa 
PANS Nysa 
PANS Nysa 
PANS Nysa 
ANS WSZiA Opole 
UO Opole 
UO Opole 

 
Mężczyźni  

  

1. Bień Wojciech 
2. Karol Stolarski 
3. Michał Sitkiewicz 
4. Maciej Wiązowski 
5. Marcin Dykta 
6. Przemysław Grobelny 
7. Artur Wawrysewicz 
8. Jacek Olejniczak 
9. Jakub Wypchoł 
10. Dawid Nowicki 
11. Tomasz Małek 
12. Bartosz Barczyk 
13. Krzysztof Kowalczyk 

28.335 
29.401 
30.497 
31.350 
31.889 
36.474 
40.712 
41.986 
43.432 
48.091 
49.124 
50.926 
54.374 

PO Opole 
UO Opole 
UO Opole 
PANS Nysa 
PANS Nysa 
PO Opole 
UO Opole 
PO Opole 
PO Opole 
PANS Nysa 
ANS WSZiA Opole 
UO Opole 
ANS WSZiA Opole 

 

 

  



 
  

Klasyfikacja końcowa – slalom 

Kobiety 

1. Agata Kałuża 
2. Marta Raczkowska 
3. Katarzyna Warchoł 
4. Joanna Taratuta 
5. Jowita Grodzicka 
6. Emilia Sobczak 
7. Patrycja Isańska 
8. Karina Tokarska 
9. Karina Wierzchowiec 
10. Daria Gołąb 
11. Natalia Dobosz 

33.208 
34.105 
34.912 
36.072 
37.852 
40.248 
41.671 
44.512 
45.637 
47.627 

DNF 

PO Opole 
PO Opole 
PANS Nysa 
PO Opole 
PANS Nysa 
PO Opole 
PANS Nysa 
ANS WSZiA Opole 
PANS Nysa 
UO Opole 
UO Opole  

 
Mężczyźni  

  

1. Michał Sitkiewicz 
2. Wojciech Bień 
3. Marcin Dykta 
4. Karol Stolarski 
5. Maciej Wiązowski 
6. Przemysław Grobelny 
7. Jakub Wypchoł 
8. Artur Wawrysewicz 
9. Jacek Olejniczak 
10. Krzysztof Kowalczyk  
11. Dawid Nowicki 
12. Bartosz Barczyk 

31.183 
31.891 
32.782 
33.547 
35.365 
37.137 
39.495 
43.594 
47.537 
51.273 

DSQ 
DNF 

UO Opole 
PO Opole 
PANS Nysa 
UO Opole 
PANS Nysa 
PO Opole 
PO Opole 
UO Opole 
PO Opole 
ANS WSZiA Opole 
PANS Nysa 
UO Opole 

 


